Zatacznik Nr 8 do Sprawozdania z wykonania budzetu Gminy Gostynin za 2017r.

Dotacje celowe dla podmiotéw zaliczanych i niezaliczanych do sektora finanséw
publicznych w 2017 r.

Lp.

Dziat

Rozdziat

Tresé

Kwota dotacji

Wykonanie

% wykonania

2

3

4

Jednostki sektora finanséw
publicznych

Nazwa jednoski

600

60014

Powiat Gostyninski

315 000,00

314 890,01

99,97%

710

71095

Wojewoddztwo Mazowieckie

3 602,00

0,00

0,00%

851

85149

Gmina Miasta Gostynina

40 000,00

24 480,00

61,20%

Razem jednostki sektora finaséw publicznych

358 602,00

339 370,01

94,64%

Jednostki spoza sektora
finansow publicznych

Nazwa zadania

754

75412

Wspieranie przedsiewzieé¢
rozwijajgcych prospoteczne
postawy wérdd dzieci i mtodziezy
W sytuacjach zagrozenia zycia i
zdrowia poprzez podniesienie
poziomu wiedzy z zakresu
udzielania pierwszej pomocy i
ochrony przeciwpozarowej poprzez
zorganizowanie letniego obozu dla
dzieci i mtodziezy rekrutujgcej sie
w szczegoblnosci z Miodziezowych
Druzyn Pozarniczych

25 000,00

25 000,00

100,00%

754

75412

Realizacja zadan z zakresu
ochrony przeciwpozarowej -
remonty straznic w ramach
przygotowania jednostek osp do
dziatan ratowniczo - gagniczych

53 500,00

53 500,00

100,00%

851

85154

Rozwijanie prawidlowych postaw
spotecznych u dzieci i miodziezy
oraz zagospodarowanie wolnego
czasu i przeciwdziatanie
patologiom spotecznym poprzez:
a) zorganizowanie letnich kolonii
profilaktyczno-terapeutycznych dla
dzieci i miodziezy z elementami
sportéw wodnych,

b) prowadzenie zajeé o
charakterze profilaktyczno-
wychowawczym dla dzieci i
miodziezy - sporty walki, pitka
nozna, tenis stotowy, pitka
siatkowa, wrotkarstwo

80 390,00

80 390,00

100,00%




921

92195

Wspieranie przedsiewzieé
popularyzujgcych folklor i
kultywujgeych tradycje, ze
szczegolnym uwzglednieniem
nauki tanca i piesni ludowych,
skierowanych w szczegolnosci do
dzieci i mtodziezy

87 200,00 87 200,00

100,00%

926

92605

Wspieranie i upowszechnianie
kultury fizycznej i sportu oraz
podnoszenie sprawnosci fizycznej
dzieci i mtodziezy oraz dorostych
mieszkarncow gminy

79 000,00 79 000,00

100,00%

Razem jednostki spoza sektora finnaséw publicznych

325 090,00 325 090,00

100,00%

Ogodtem

683 692,001 664 460,01

97,19%

WA+ (Lemini
Wojt Gminy




